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DARBŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

(pirma pirkimo dalis)

SMRRT MTS1 modelio bazinės stoties sumontavimas vandentiekio bokšte,
 esančiame adresu Vilniaus g. 29, Baltoji Vokė, Šalčininkų r. sav.

1. Įvadas
	Rangovui ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas po Sutarties įsigaliojimo dienos bus pateikiamas bazinės stoties sumontavimo projektas atliktas vadovaujantis Informatikos ir ryšių departamento prie LR VRM užsakymu, įrangos gamintojų rekomendacijomis ir reikalavimais, bei galiojančiomis statybos normomis. Projektas numato antenų montavimo vietas bei tvirtinimo mazgų konstrukcijas, fiderinio trakto, bazinės stoties įrengimą, elektros energijos tiekimą.
Bazinė stotis ir jos komponentai įrengiami UAB Bite Lietuva objekte (BS SLC04), esančiame adresu Vilniaus g. 29, Baltoji Vokė, Šalčininkų r. sav. Prieš pradedant darbus objekte, patekimo į objektą tvarka ir darbų atlikimo laikas derinamas su UAB Bite Lietuva.
2. Įrangos komplektas
                     Rangovui ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas po Sutarties įsigaliojimo dienos bus pateikiamas bazinės stoties įrangos komplektas, kurį sudaro: MTS1 modelio bazinė stotis, RX/TX antenos 2 vnt., GPS antena, nepertraukiamo maitinimo šaltinis (UPS), akumuliatoriai, techninės, vartotojiškos ir eksploatacinės dokumentacijos paketas.
3. Antenų montavimas
	Projektuojamos priėmimo ir siuntimo antenos (2 vnt.) montuojamos vandentiekio bokšte ~40 m aukštyje. GPS antena montuojama ~39 m aukštyje. Projektuojamų TX/RX antenų tipas – visakryptės, vertikalios poliarizacijos. Siuntimo ir priėmimo antenų tvirtinimui naudojami specialiai suprojektuoti antenų laikikliai. Atstumas tarp antenų ~7 m. Prie sumontuoto antenų laikiklio yra tvirtinama pati antena, naudojant specialius gamintojo pateiktus tvirtinimus. GPS antena montuojama prie esamo laikiklio. Kabeliai prie konstrukcijų ir kabelinių kopėčių tvirtinami montažiniais dirželiais, dirželiai turi būti skirti lauko sąlygoms.
4. Įrangos montavimas
	Bazinė stotis MTS1 montuojama antenų aukštyje. Vidinė įranga (maitinimo šaltinis, akumuliatoriai) montuojami UAB Bite Lietuva konteineryje, naujai statomame 19“ rack stove.
5. Maitinimas
	Įrangos maitinimui reikalinga vienfazė linija. C13A automatinis jungiklis sumontuojamas UAB Bite Lietuva PS 230 V el. skyde įrangos konteineryje. Užsakovo apskaitos skydelis montuojamas projektuojamame stove. Suderinus su UAB Bite Lietuva atstovu skydelio vietą galima koreguoti. Įtampos pajungimui naudojamas trijų gyslų 3×2,5 mm2 maitinimo kabelis. Ypatingi reikalavimai maitinimo kabeliui netaikomi, bet jis būtinai privalo tenkinti ribinių darbinės srovės ir maksimalios įtampos sąlygas.
6. Antenų ir įrangos stovo įžeminimas
	Visi AD kabeliai įžeminami įžemikliais. Viršįtampių ribotuvai montuojami įrangos stovo viduje. Įrangos stovas sujungiamas su esamu įžeminimo kontūru. Įžemintuvų įrengimui vadovautis EĮĮT 1.7 skyriumi: EĮĮT p.1.7.11, 1.7.32. TT sistemos tinkle vartotojo įžeminimo įrenginių atstojamoji varža turi būti ne didesnė kaip 10Ω. 
7. Kabelių klojimas, jungtys, žymėjimas
	Siuntimo ir priėmimo antenoms prijungti prie BS naudojami koaksialiniai ½“ kabeliai. GPS, prijungimui naudojamas koaksialinis ½“ kabelis. Kabeliai klojami stiebo konstrukcijomis ir anteniniais laikikliais. Kabelių tvirtinimas atliekamas UV spinduliams atspariais plastikiniais dirželiais. Siuntimo ir priėmimo antenų kabeliai yra sužymimi prie antenos ir BS įrangos, uždedant žetonus su užrašu „GPS VRM“, „RX VRM“, „TX/RX VRM“. Žymėjimas turi būti uždėtas iš lauko pusės prieš konteinerį. Siuntimo ir priėmimo, bei GPS antenų sujungimas pateikiamas brėžiniuose. El. maitinimo ir valdymo kabeliai (3 vnt. 5CAT STP) nuo MTS1 įrangos klojami stiebo konstrukcijomis išlaikant 8 cm tarpą tarp maitinimo kabelio ir valdymo kabelių. El. maitinimo ir valdymo kabeliams, klojimo metu paliekama ~2-3 metrus įrangos pajungimui.
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